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
mailto:amandine.dpt03@gmail.com


FECAMP

Rue Arquaise

Maison de pêcheur 55m², meublée.

Colocation possible.

RDC : cuisine, salle salon. 

1er  : SDB avec wc et chambre de 12m2.

2ème : une chambre mansardé de 12m2.

Machine à laver dans une annexe en bois de 

15m2 (possible de déposer des vélos).

800€/mois  ou 420€/mois 

chambre 1er étage et 

380€/mois chambre 2ème 

étage

Mme Rouen Poissonnier
amandine.xavier.r@gmail.com / 

06 73 64 76 07 

FECAMP

Centre-ville

Appartement 44m² meublé et tout équipé (avec 

Wifi), lumineux. Cuisine vue sur mer, une 

chambre, salon, SDB, balcon, séchoir avec lave 

linge. 5em étage sans ascenseur dans résidence 

avec place de parking et grand extérieur.

490 + 80 toutes charges 

comprises
Mme Clergeot 06 88 43 18 72

GODERVILLE

15 min de Fécamp

Studio de 12m² dans habitation 

intergénérationnelle.

150 euros /mois charges 

comprises
Mme Chédru 07 86 91 67 12

FECAMP

Centre-ville

Studio meublé avec cuisine ouverte et salle de 

douche à l'italienne.
06.08.39.76.80

FECAMP

Proche Hôtel de ville

F1, 43m², lumineux, 1er étage. Cour commune, 

box individuel dans la cour.
430 € + 20 € (charges) M. LALEMANT 06.11.74.32.08

FECAMP

Rue Saint-Nicolas

Colocation étudiants, meublée et équipée.

5 chambres, grand séjour/ salon, cuisine, salle 

de douches et buanderie.

Logement situé en face de l' l'IFPS

Entre 320 et 440 € (selon la 

chambre)

Toutes charges comprises

Mme Simonutti 07.62.93.20.09

FECAMP

Rue Saint-Nicolas

Appt meublé type 1.

 34 m²

Situé en face de l'IFPS.

640 €

 toutes charges comprises
Mme Simonutti 07.62.93.20.09

FECAMP

Rue G. Cuvier
Studio 26m² 300 € + charges Mme Dubosc

06 15 75 23 31

06 33 07 22 88

mailto:amandine.xavier.r@gmail.com%20/%2006%2073%2064%2076%2007
mailto:amandine.xavier.r@gmail.com%20/%2006%2073%2064%2076%2007


FECAMP

Rue G. Cuvier
Appt F3, 51 m² 480 € + 20 € charges Mme Dubosc

06 15 75 23 31

06 33 07 22 88

FECAMP

Proche plage

Appartement meublé de 38m2 en RDC.

Comprend une cuisine aménagée ouverte sur le 

séjour-salon, une chambre , une salle de bain 

WC et une cave.

Eau chaude et chauffage électrique.

530 € + 80 € deprovisions de 

charges (eau, ectricité et 

ordures ménagères) Régulation 

à la fin du bail

Caution de 1000€. Étude des 

dossiers avant visite. Garantie 

visale exigée.

Mme Corinne Manuel  c.manuel@imageconcept.info

FECAMP

Proche plage

Maison 60m² meublée et équipée.

4 pièces principales. 

RDC : séjour avec cuisine aménagée, salon, SDB 

avec douche et WC

1er étage ; 2 chambres

Courette + dépendance avec lave-linge, 

grenier. Place de stationnement privée

Chauffage central au gaz de ville.

Co-location acceptée.

600 € / mois.
agence Immo-locations 02 35 10 67 56

FECAMP

Proche plage

Meublé 30m² sous les toits.

Coin salon (BZ) avec télévision, chambre, coin 

cuisine, salle de bain douche + wc.

02 35 28 69 91

06 83 01 75 37

FECAMP

Quartier port et 

plage

Studio meublé, 25 m². Très lumineux et refait à 

neuf.
500 euros (charges comprises) 06 25 48 93 06

FECAMP

Centre-ville

Appartement de caractère (45m²), entièrement 

rénové, situé en centre-ville de type F2. Deux 

étages.

Chauffage électrique individuel, Lave-linge.

450 € +  36 € (charges) Mme MARY-BRASSE 06 09 97 68 23

mailto:c.manuel@imageconcept.info


ELETOT

8km de l'institut

F2/3 45m2 env.

Accès indépendant par escalier couvert,

aménagé au 1er étage d’une maison.

Accès terrasse et espace jardin

1 place parking cour, possibilité garage.

Wifi Internet – TV TNT.

550 € CC

comprenant : électricité, eau 

froide et chaude, chauffage 

central fuel et individuel 

électrique, connexion

internet WIFI Haut débit (fibre 

orange)

Mme Grieu 
06 84 23 85 53

 fr.grieu@gmail.com

FECAMP

Centre

F1 meublé dans résidence calme.

Centre-ville (2 min), du port (5 min) et de la 

plage (10 min)

Logement situé au 1er étage, double vitrage.

Pièce de vie : Canapé lit (clic-clac), rangement, 

armoire, table avec 3 chaises, table basse.
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